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گئورگی گولسیانی:

تا آخر فصل مصاحبه نمی کنم

مدافع گرجستانی پرسپولیس که در این فصل یکی از بهترین بازیکنان تیمش 
بوده در ارتباط با رسانه ها هم یکی از بهترین بازیکنان پرسپولیس به حساب 
می آید و همواره با آغوش باز پرسش های رسانه ها را پاسخ داده است اما 
بعد از بازی با پیکان تصمیم گرفته تا آخر فصل مصاحبه نکند. گولسیانی 
که احتمالاً از بازی با گل گهر به ترکیب اصلی باز خواهد گشت قصد دارد 
سکوت کرده و روی بازی های باقیمانده تمرکز کند که تصمیم بدی هم نیست.

یحیی گل محمدی

چهارمین عبور از 60

پرسپولیس با برتری مقابل پیکان ۶۰ امتیازی شد و بالاتر از سپاهان در 
صدرجدول لیگ برتر قرار گرفت تا امید اول قهرمانی باشد. پرسپولیس در 
حالی با گل محمدی به امتیاز ۶۰ در لیگ برتر رسیده که سرمربی قرمزها 
برای چهارمین فصل پیاپی به این رکورد رسید و عملکرد کم نظیری از خودش 
به جای گذاشته است. قرمزها در لیگ بیست و یکم ۶۳ امتیاز، در لیگ 

بیستم ۶۷ امتیاز و لیگ نوزدهم ۶۷ امتیاز کسب کردند.

وحید امیری

همه جا غیر از هافبک چپ

 برای چندمین بار در طول فصل پست بازی اش عوض شد. یحیی در 
بازی های اخیر از او به عنوان مهاجم کاذب بهره برده که جواب هم گرفته اما 
در بازی با پیکان و بعد از یک نیمه نسبتاً ناامید کننده تصمیم گرفت با عقب 
بردن او و بازی در دفاع چپ یک مهاجم نوک کلاسیک اضافه کرده و تغییر 
سیستم بدهد. با این حال جالب است که امیری در این فصل هم مدافع 
چپ بوده هم مهاجم کاذب اما خیلی کم او را در پست هافبک چپ دیده ایم.
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از کمپ سرخ
13پرسپولیس

بهترین پنج هفته 
 پایانی رقم 
می خورد؟

پرسپولیس لیگ 
شانزدهم سه هفته 

زودتر از پایان فصل 
قهرمان شد اما در 
5 هفته پایانی آن 

فصل به ترتیب سه 
برد، یک مساوی و 

یک باخت به دست 
آورد. پرسپولیس در 
لیگ هفدهم که باز 
هم قهرمان شد در 

5 هفته پایانی باخت، 
برد، مساوی کرد، 

باخت و برد.
تیم برانکو در سومین 

قهرمانی متوالی در 
لیگ هجدهم چهار 

مساوی داشت و 
فقط هفته آخر پارس 

جنوبی جم را برد و 
در هفته آخر قهرمان 
شد. در لیگ نوزدهم 

که تیم یحیی با 
اختلاف 14 امتیاز 

قهرمان شد به ترتیب 
در پنج هفته پایانی 

برد، مساوی کرد، 
باخت، مساوی کرد 

و برد.
در لیگ بیستم که باز 
هم کار به هفته آخر 
کشید تیم یحیی یک 

بازی را مساوی کرد اما 
در 4 هفته آخر برنده 

از زمین بیرون آمد. 
فصل قبل که سرخ ها 

قهرمانی را از دست 
دادند بعد از یک 

مساوی و یک باخت، 
سه پیروزی متوالی 
در سه هفته آخر به 

دست آوردند.
حالا پرسپولیس در 5 
هفته پایانی سه برد 
متوالی داشته و اگر 

در دو مسابقه بعدی 
هم پیروز شود با 5 
برد متوالی بهترین 

آمار خود را نسبت به 
قهرمانی های قبلی 

ثبت کرده است.

شفاف سازی درباره 
اسناد بدهی

اسنادی در خصوص بدهی 
میلیاردی پرسپولیس به برخی 
بانک ها و نهادها منتشر شده 
است که نشان می داد باشگاه 
پرسپولیس وام های کلانی را 
دریافت کرده که هنوز آنها را 

پرداخت نکرده است.
در این خصوص یکی از مسئولان 
باشگاه پرسپولیس گفت: »اسناد 
منتشرشده مربوط به صورت 
مالی از تیر ماه ۱۴۰۰ تا آذر ۱۴۰۱ و 
مربوط به دو سال گذشته است. 
این در حالی است که به عنوان 
مثال ۵ میلیارد بدهی مربوط 
به بانک ملی در حالی در این 
لیست دیده می شود که ما این 
بدهی را پرداخت کرده ایم؛ ضمن 
اینکه در تهاتری که در بخش 
تبلیغات یکی از اپلیکیشن ها با 
این بانک داشتیم؛ پولی را هم از 

آنها دریافت کرده ایم.«
وی ادامه داد: »بخشی از این 
وام ها پرداخت شده و بخش 
دیگر را به دلیل بسته بودن 
حساب باشگاه نتوانسته ایم 
پرداخت کنیم. این در حالی است 
که حتی سود سپرده حساب 
باشگاه پرسپولیس هم بلوکه 
شده و به محض بازشدن حساب 
پرسپولیس می توانیم از محل 
سود سپرده هم بدهی های مان 
را پرداخت کنیم و هم بخشی از 
آن هم در حساب باشگاه باقی 

ند.« می ما
 

نامه سازمان لیگ به 
شورای تأمین درباره 

بازی با هوادار
سازمان لیگ پیرو نامه پیشین 
ر و با  دا ه هوا لی باشگا رسا ا
ارسال نامه ای رسمی به مدیر 
کل انتظامی و امنیتی استانداری 
تهران صراحتاً درخواست کرد که 
خیلی زود شرایط برگزاری دیدار 
هوادار -پرسپولیس به میزبانی 
بنفش های تهرانی را در ورزشگاه 
پاس قوامین تهران فراهم کرده 
و در صورت آنکه کماکان شرایط 
برگزاری دیدار با تماشاگر در 
ورزشگاه مذکور از نگاه آن نهاد 
وجود نداشته باشد، سازمان 
لیگ مکلف خواهد شد که بررسی 
نماید آیا دیدار مورد اشاره در 
ورزشگاه پاس قوامین تهران و بنا 
به دستورالعمل پیشین شورای 
تأمین استانداری تهران کماکان 
بدون حضور تماشاگران برگزار 
شود و در صورت عدم امکان نیز، 
باشگاه هوادار به عنوان میزبان 
رسمی مصاف مذکور فرصت 
کافی را جهت برنامه ریزی دقیق تر 
و معرفی ورزشگاه جدید خانگی 
خود داشته باشد. در نامه باشگاه 
هوادار آمده این باشگاه صرفاً به 
برگزاری دیدار در ورزشگاه خانگی 
خود یعنی پاس قوامین تهران 
تأکید داشته  و اگر چه با تخصیص 
۱۰درصد ظرفیت ورزشگاه پاس 
قوامین تهران که چیزی معادل 
8۰۰ نفر می شود به تیم میهمان 
مخالفتی ندارد، اما در متن نامه 

خود به آن اشاره ای نکرده اند.
 

 درویش هم 
 به کمیته اخلاق

 احضار شد
بعه از درگیری های کلامی و 
بیانیه های متعددی که طی 
هفته گذشته رد و بدل شد 
خلاق مدیران  حالا کمیته ا
باشگاه های درگیری در دعوای 
قهرمانی را احضار کرده است. 
در حالی که از استقلال سه مدیر 
لی شان  با صحبت های جنجا
دعوت شده اند و البته مدیر 
تیم سپاهان هم باید در جلسه 
حاضر شود، رضا درویش هم 
ید  با ئه توضیحات  را ا ی  برا
دوشنبه هفته آینده ساعت ۱6 

به این کمیته برود.
 

 سومین جام یحیی سومین جام یحیی
کپی اولین قهرمانی برانکوکپی اولین قهرمانی برانکو

پرسپولیس در لیگ پانزدهم ۵7 امتیاز 
گرفت و با تفاضل گل کمتر نسبت به 
استقلال اهواز قهرمانی را از دست داد 
اما اگر آن روز قانون امروز)محاسبه 
بازی رودررو( وجود داشت، حالا تعداد 
قهرمانی های پرسپولیس به شش رسیده 
بود و البته سرخ ها در پایان لیگ بیستم 
به رکورد استثنایی و دلچسب شش 
قهرمانی متوالی در لیگ برتر رسیده 
بودند. در آن فصل پرسپولیس فقط به 
خاطر 2 تفاضل گل کمتر نسبت به حریف 
خوزستانی قهرمانی را از دست داد در 
حالی که در بازی های رودررو یک بار در 
تهران برد و در اهواز تن به تساوی داد.

البته قطعاً امتیاز ۵7 برای قهرمانی 
مناسب نیست چرا که از میانگین 2 
امتیاز از هر بازی هم کمتر می شود اما 
آن فصل در حالی که سپاهان در رده 
یازدهم جدول فصل را تمام کرد استقلال 
و تراکتور به عنوان تیم های سوم و چهارم 
در نهایت با ۵2 و ۵۱ امتیاز به کار خود 

پایان دادند.
 

حالت ویژه؛ قهرمانی با ۶1 امتیاز
پرسپولیس با پیروزی مقابل پیکان 6۰ 
امتیازی شد و حالا تنها تیمی است که 
در این فصل و تا اینجای کار به میانگین 
لازم برای قهرمانی)2 امتیاز از هر بازی( 
دست یافته است اما رقابت تنگاتنگ در 
صدر جدول حکم می کند که سرخ ها در 
هر دو مسابقه بعدی خود برنده باشند. 
هر چند پرسپولیس در لیگ هجدهم 
با 6۱ امتیاز قهرمان شد و سه امتیاز 
بیشتر از سپاهان آورد اما در این فصل 
بعید است چنین حالتی تکرار شود مگر 
اینکه استقلال از دو بازی باقیمانده اش 
۴ امتیاز یا کمتر بگیرد و البته سپاهان 
از دو مسابقه بعدی مقابل پیکان و مس 
کرمان تنها یک امتیاز به دست بیاورد.

 
یحیی به رکورد ۶۷ امتیازش 

نمی رسد
پرسپولیس طی ۵ قهرمانی متوالی 
خود دو فصل رؤیایی داشت و با یحیی 
گل محمدی به امتیاز 67 رسید و شاید 
اگر کمی زود ارضا نمی شد و در هفته های 
پایانی و قطعی شدن قهرمانی اش کار را 
رها نمی کرد رکورد بیشترین امتیاز در 
لیگ برتر پانزده تیمی )68( که فصل 
قبل با حکم انضباطی)2 امتیازی که به 
این تیم بابت بازی با گل گهر اضافه شد( 

حالا در اختیار سرخ ها بود.

پرسپولیس در لیگ نوزدهم که نیمی 
از راه را با کالدرون رفت و بعد چوب 
امدادی به یحیی و کادرش داده شد 
67 امتیاز گرفت و با ۱۴ امتیاز اختلاف 
نسبت به تیم دوم، استقلال قهرمان 
شد که این خودش یک رکورد استثنایی 
است. البته در آن فصل هم پرسپولیس 
قهرمانی اش را زودتر از هفته آخر مسجل 
کرد وگرنه می توانست در این فصل هم 

رکورد بشکند.
این امتیاز در لیگ بیستم که کرونا 
فاصله ای ۴ ماهه بین بازی ها انداخت 
و مسابقات تا آستانه نیمه کاره ماندن 
و تعطیلی پیش رفت، تکرار شد و 
پرسپولیس با 67 امتیاز و اختلاف 2 
امتیاز نسبت به سپاهان قهرمان شد.در 
واقع این فصل هم سپاهان تا هفته آخر 
در رقابت با پرسپولیس پیش آمد اما سر 

آخر تیم یحیی قهرمان شد.
حالا پرسپولیس در بهترین حالت لیگ 
بیست و دوم را با 66 امتیاز به پایان خواهد 
برد و یحیی به رکورد امتیازی خودش در 
لیگ های نوزدهم و بیستم نخواهد رسید 
اما می تواند از قهرمانی های لیگ هفدهم 
)6۴ امتیازی( و لیگ هجدهم)6۱ امتیازی( 

پیش بیفتد.
 

2۰ برده می شوند؟
پرسپولیس با ثبت 2۱ برد در لیگ نوزدهم 
رکورددار بیشترین تعداد برد در تاریخ 
لیگ برتر )۱6 تیمی( است. فصل قبل 
پرسپولیس با ۱8 برد، 9 مساوی، 3 باخت، 
۴۴ گل زده، 2۱ گل خورده، 23 تفاضل گل 
و 63 امتیاز نایب قهرمان شد. نکته جالب 
اینکه پرسپولیس یحیی با یک برد دیگر 
تازه به فصل ناامید کننده بیست و یکم 
خواهد رسید و این نشان می دهد تیم او 
فصل قبل از حیث جمع آوری امتیاز بد کار 
نکرد و تنها روند یکنواخت و کم نوسان 
استقلال باعث شد به ششمین قهرمانی 

متوالی دست نیابد.
پرسپولیس تا اینجا دقیقاً مثل فصل 
قبل ۱8 برد به دست آورده اما می تواند از 
این عدد در دو هفته بعدی عبور کند. اما 

سرخ ها در ۵ قهرمانی متوالی اواخر دهه 
9۰، رکورد 2۱ برد را در لیگ نوزدهم با همین 
یحیی ثبت کرده که امسال دست نیافتنی 
است. سرخ ها در لیگ شانزدهم با 2۰ برد 
قهرمان شدند و در لیگ های هفدهم و 
بیستم با ۱9 برد به جام رسیدند اما در لیگ 

هجدهم فقط ۱6 پیروزی کسب کردند.
 

مساوی های معقول؛ نهایتاً 8 تا
لیس  سپو پر که  لی  فصو بین  ر  د
قهرمانی های متوالی پنجگانه را به دست 
آورد در لیگ هجدهم آمار ۱3 مساوی را 
ثبت کرد که در نوع خود برای تیم قهرمان 
عجیب و غریب است. در لیگ بیستم 
هم که پرسپولیس قهرمانی قاطعی به 
دست آورد ۱۰مساوی داشت که این هم 
غیر معمول به نظر می رسد.کمترین تعداد 
مساوی برای همان فصلی است که یحیی 
و کالدرون با هم تیم را به قهرمانی رساندند 
و فقط ۴ مساوی در طول فصل برای این 
تیم ثبت شد. در لیگ های شانزدهم و 
هفدهم هم که تعداد تساوی ها معقول 
بود پرسپولیس در مقابل نام خود 6 و 7 
مساوی را ثبت کرد. پرسپولیس فصل 
قبل 9 مساوی داشت و قهرمان نشد اما 
این فصل تا الان 6 مساوی داشته و اگر 
در دو مسابقه بعدی اش تن به تساوی 
دهد باز هم کمتر از فصل قبل مساوی 

خواهد داشت.
 با 5 باخت هم می شود قهرمان 

شد
بعد از باخت 2۰ اسفند ماه سال گذشته 
و در فاصله 7 هفته مانده به پایان فصل 
پیمانه باخت پرسپولیس پر شد. سرخ ها 
تا آن هفته ۴ باخت مقابل تراکتور، فولاد، 
هوادار و سپاهان متحمل شده بودند و 
به نظر می رسید با یک باخت دیگر رویای 
قهرمانی به باد خواهد رفت اما بعد از آن 
پرسپولیس یحیی همه بازی هایش را برد 
و حالا با دو برد دیگر قهرمان خواهد شد.

پرسپولیس در لیگ شانزدهم نیز دقیقاً با 
۴ باخت قهرمان شد و در فصل بعد از آن 
هم دقیقاً همین آمار را تکرار کرد. اما آمار 
استثنایی در همان لیگ هجدهم و تیمی 

که کلی مساوی داد و در هفته آخر قهرمان 
شد به دست آمد. پرسپولیس در آن فصل 
فقط یک باخت به فولاد در اهواز داد 
وگرنه می توانست به آمار قهرمانی بدون 
شکست رقیب سنتی در لیگ برتر سه 

سال زودتر از آنها دست یابد.
پرسپولیس یحیی با وجود نتایج فوق العاده 
در لیگ نوزدهم ۵ باخت متحمل شد اما 
آمار استثنایی تیم برانکو در لیگ بیستم و 
این بار توسط تیم گل محمدی تکرار شد 
و سرخ ها باز هم فقط یک باخت در طول 
3۰ هفته داشتند که این باخت در اراک 

مقابل آلومینیوم ثبت شد.
پرسپولیس فصل قبل کلاً 3 شکست 
داشت یعنی کمتر از الان خود اما قهرمان 
نشد ولی حالا می تواند با ۴ باخت قهرمان 
شود و البته در شرایطی بعید شاید با یک 
باخت دیگر و امتیاز دادن استقلال هم به 

قهرمانی دست یابد.
 

خط حمله فقط قویتر از لیگ 18
لی فوتبال پرسپولیس را  معمولاً اها
به عنوان تیمی تهاجمی صاحب مهاجمان 
فوق العاده که بعضاً آقای گل فوتبال ایران 
بوده اند، می شناسند اما پرسپولیس در 
تعداد گل های زده نمی تواند رکوردی 
بشکند. در لیگ ۱6 تیمی تراکتور در 
فصل چهاردهم ۵8 گل زد اما پرسپولیس 
الان 38 گل زده و فقط در صورتی به این 
رکورد دست می یابد که در دو بازی بعدی 

2۰ گل بزند!
با این حال سرخ ها از بین ۵ قهرمانی اخیر 
خود در لیگ برتر فقط رکورد گل زده خود 
در یک فصل را شکسته اند و بعید است 
به رکورد چهار قهرمانی دیگر در این آیتم 
دست یابند. پرسپولیس در لیگ هجدهم 
فقط 36 گل زد که همین حالا دو گل بیشتر 
از این تعداد گل به ثمر رسانده است. 
سرخ ها در لیگ های شانزدهم و نوزدهم با 
۴6 گل زده و در لیگ های هفدهم و بیستم 
با ۴8 و ۴7 گل زده قهرمان شده اند. حالا 
سرخ ها برای رسیدن به آمار ۴6 گل زده 
باید در دو بازی باقیمانده مقابل گل گهر 
و نساجی 8 گل به ثمر برسانند که بعید 

است و احتمالاً تعداد گل های آنها به ۴6 
نخواهد رسید.

 
دو کلین شیت تا رکورد کمترین 

گل خورده
پرسپولیس در قهرمانی های گذشته 
در بهترین حالت ۱۴ گل خورده بود که 
مربوط به لیگ های شانزدهم، هجدهم و 
بیستم است. سرخ ها در فصول هفدهم 
و نوزدهم به ترتیب با ۱۵ و ۱7 گل خورده 
قهرمان شدند. در این فصل یحیی از ابتدا 
روی تقویت خط دفاعی و بهبود شرایط 
دفاع تیمی کار کرد و تا اینجا تیم او ۱3 گل 
دریافت کرده است. هر چند رکورد کمترین 
گل خورده در لیگ برتر متعلق به استقلال 
فصل قبل )لیگ 2۱( است که فقط ۱۰ گل 
دریافت کرد اما پرسپولیس می تواند رکورد 
خودش را بشکند در صورتی که طی دو 
بازی بعدی بیرانوند باز هم کلین شیت 
کرده و تعداد گل های خورده این تیم در 
عدد ۱3 باقی بماند. در آیتم تفاضل گل 
نیز پرسپولیس همین الان از آمار لیگ 
هجدهم خود)22( عبور کرده اما برای 
شکستن رکوردهای خود کار سختی دارد. 
پرسپولیس در لیگ شانزدهم 32 تفاضل 
گل داشت، در لیگ های هفدهم و بیستم 
این عدد به 33 رسید و در لیگ نوزدهم 

نیز عدد 29 مقابل این ستون ثبت شد.

یک حالت استثنایی؛ مثل اولین قهرمانی برانکو
در حالتی جالب و استثنایی پرسپولیس یحیی می تواند آماری مشابه با اولین قهرمانی برانکو در لیگ شانزدهم را تکرار کند. 
در آن فصل پرسپولیس با 2۰ برد، ۶ مساوی، 4 باخت، 4۶ گل زده، 14 گل خورده، ۳2 تفاضل گل و ۶۶ امتیاز بعد از 9 فصل 
قهرمان لیگ برتر شد. در آن فصل هم تیم برانکو سه هفته زودتر قهرمان شد وگرنه شاید رکورد امتیاز را می شکست. با 
این حال اگر تیم یحیی در فصل جاری دو بازی بعدی را ببرد قطعاً مثل تیم برانکو در لیگ شانزدهم با ۶۶ امتیاز، 2۰ برد، ۶ 
مساوی و 4 باخت قهرمان خواهد شد که اتفاق ویژه و جالبی به نظر می رسد. در عین حال با توجه به اینکه پرسپولیس تا الان 
و پایان هفته بیست و هشتم ۳8 گل زده و 1۳ گل خورده اگر قرار است آماری دقیقاً مشابه آن فصل رقم بخورد سرخ ها باید دو 
بازی بعدی را ببرند و البته 8 گل بزنند و فقط یک گل دریافت کنند که کمی عجیب به نظر می رسد اما تکرار 2۰ برد که باعث 
می شود تعداد مساوی ها و باخت های این فصل در اعداد ۶ و 4 باقی بماند زیاد است و این حالت استثنایی تکرار خواهد شد.
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